
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/885/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminów cmentarzy komunalnych w Pile 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy: 

1) cmentarza komunalnego położonego w Pile przy ul. Motylewskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) cmentarza komunalnego położonego w Pile przy ul. Salezjańskiej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) cmentarza komunalnego położonego w Pile przy alei Powstańców Wielkopolskich, stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) cmentarza komunalnego położonego w Pile przy ul. Pogodnej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 4117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4117



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4117



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4117



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4117


		2024-04-23T09:54:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




